
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO RECLUTAMENTO E GESTIONE GIURIDICA PERSONALE TAB E CEL 
 

 

TIT.   VII   CL.  1 FASC.  
  
OGGETTO Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di copertura n. 1 posto a 

tempo pieno e indeterminato Area dei Funzionari, settore professionale 
scientifico-tecnologico, CCNL 2019-2021 – Approvazione atti 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visti: 
la legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e in particolare l’articolo 2 
comma 2 lettera o) che disciplina le attribuzioni e i compiti del Direttore generale; 

il d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in 
particolare l’art. 35, comma 3, lett. e) e l’art. 35-bis; 
il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 recante il “Regolamento recante norme sull’accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e successive 
modificazioni e integrazioni; 

la Legge n. 127 del 15 maggio 1997 recante “Misure urgenti per lo snellimento dell’attività 
amministrativa e dei procedimenti di decisione e controllo” e successive modifiche e 
integrazioni; 
la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministro per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione recante “Linee guida sulle procedure concorsuali”; 

la legge 19 giugno 2019 n. 56 recante “Interventi per la concretezza delle azioni delle 
pubbliche amministrazioni e la previsione dell’assenteismo”; 
il D.D.G. n. 113 del 31 luglio 2024 con il quale è stata indetto un concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato Area dei 
Funzionari, settore professionale scientifico-tecnologico, CCNL 2019-2021; 

il D.D.G. n. 164 del 28 novembre 2024 con cui è stata nominata la commissione 
esaminatrice del concorso suddetto, così composta: 

- prof.ssa Simona Antolini, professoressa ordinaria del settore scientifico- disciplinare 
STAN-01/B Storia Romana - presidente; 

- arch. Francesco Ascenzi, Dirigente della Divisione Acquisizioni, edilizia e servizi IT- 
componente; 

- dott. Giuseppe Mazzilli, ricercatore a tempo determinato del settore scientifico-
disciplinare CEAR-11/A Storia dell’architettura - componente; 

- dott.ssa Stefania Raparo, assegnata all’Ufficio Reclutamento e gestione giuridica 
personale TAB e CEL – segretaria; 

gli atti prodotti dalla commissione e accertata la regolarità degli stessi; 

DECRETA 

Art. 1 
Di approvare gli atti del concorso per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo 

 



 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO RECLUTAMENTO E GESTIONE GIURIDICA PERSONALE TAB E CEL 
 

 

pieno e indeterminato Area dei Funzionari, settore professionale scientifico-tecnologico, 
CCNL 2019-2021, bandito con D.D.G. n. 113 del 31 luglio 2024 e la seguente graduatoria di 
merito: 

 

CODICE 
CANDIDATURA 

COGNOME NOME TOTALE 
punteggio 

ESITO  

 
BYEGY1BB8M 

 
SFORZINI 

 
DAVID 

 
78 

 
VINCITORE  

 

 
Art. 2 

Di pubblicare il presente provvedimento nel sito web istituzionale dell’Università degli 
studi di Macerata all’indirizzo: 
 https://www.unimc.it/it/ateneo/bandi-e-concorsi/bandi-personale-tecnico-
amministrativo/concorsi-attivi e sul Portale del reclutamento inPA 
(https://www.inpa.gov.it.) 
Dalla data di tale pubblicazione della graduatoria finale decorrono i termini per 
l’impugnativa. 
 

  

Dato in Macerata. 
 Il Direttore Generale 
 Dott. Domenico Panetta 

{{FTO}   
 
 
   
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
DOTT. ALESSANDRO COCCHI 
 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
DOTT.SSA CATIA BACALONI 

https://www.unimc.it/it/ateneo/bandi-e-concorsi/bandi-personale-tecnico-amministrativo/concorsi-attivi
https://www.unimc.it/it/ateneo/bandi-e-concorsi/bandi-personale-tecnico-amministrativo/concorsi-attivi
https://www.inpa.gov.it/

		2025-01-24T09:06:40+0100
	IT
	Domenico Panetta




